
 

Uchwała Nr 51/2020 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 07 grudnia 2020 r. 

w sprawie zwolnienia laureatów Konkursu Historycznego z postępowania 

rekrutacyjnego na kierunku muzeologia 

 

 

Na podstawie § 55, ust. 1 pkt 2, lit. c) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1  

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych opiniuje pozytywnie zwolnienie laureatów Konkursu 

Historycznego Epoka Prymasa Tysiąclecia, organizowanego przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Czyżewie, 

z postępowania rekrutacyjnego na kierunku muzeologia. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                Dziekan  

        prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 

 


